
1

9時50分

2

3 - -

4 - -

5

6

7

8 -

9

257 57

13111

960 12

704 27

157

¥9,870,000

¥9,870,000

辞退

¥14,100,000

¥14,100,000

¥11,980,000

¥9,870,000

無効

¥11,200,000

辞退

（株）ニュージェック　

奈良県奈良市大宮町5-3-14

（株）新土木開発コンサルタント　

25

¥14,100,000 501

¥14,100,000 888 88

辞退

管渠実施設計（開削）　L＝820ｍ

管渠実施設計（推進）　L＝20ｍ

令和3年10月1日

入札者氏名

¥9,870,000

大日本コンサルタント（株）　

契 約 の 種 類

業 務 概 要

開 札 の 日 時 令和3年9月30日 午前

契 約 日

指名競争入札

最 低 制 限 価 格 最 低 制 限 比 較 価 格¥10,857,000 ¥9,870,000

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 公共下水道事業に伴う管渠実施設計（２）

契 約 金 額

予 定 価 格 ¥15,510,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥14,100,000

予備くじ

同 額 抽 選 く じ

落 札 の 有 無 有

  ）

本 く じ 予 備 く じ

奈良県生駒郡三郷町勢野東4-4-18落 札 者 の 氏 名

事 業 担 当 部 署 名

¥9,870,000
奈良県奈良市大宮町六丁目1番地1

443

（株）ウィズテック　

入札金額 本くじ

¥9,870,000
奈良県奈良市大宮町2丁目3番8-609号

（株）建設技術研究所

奈良県奈良市登大路町5番地

太洋エンジニアリング（株）

奈良県奈良市大宮町六丁目7番3号

（株）ライト

424 24

アジア航測（株）

奈良県奈良市大宮町5丁目3番14号　不動ビル

奈良県奈良市三条大路3-1-9

中央開発（株）　

奈良県橿原市久米町567番地2

パシフィックコンサルタンツ（株）　

奈良県奈良市芝辻町四丁目2番地の2

（株）千代田コンサルタント　

奈良県奈良市押熊町471-1

（株）極東技工コンサルタント

奈良県生駒郡三郷町立野南3-4-1

（株）八州　

国際航業（株）

奈良県奈良市大宮町6丁目2番地10　奈良タカタニビル301

（株）長大

奈良県生駒郡三郷町立野南2丁目10番17号

（株）共同技術コンサルタント

551 9

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金  ¥987,000

713

43

¥10,857,000

下水道課

96

100 21

27
（株）ウィズテック　

奈良県生駒郡三郷町勢野東4-4-18

奈良県奈良市大宮町4丁目465　オーヤビル新館

425

奈良県奈良市北之庄町736-1　

25

契約期間

履行場所 大和高田市　東中２丁目外

令和4年2月28日～令和3年10月1日


